
SPEAKERS

seminer＠ashita-team.com

株式会社あしたのチーム
西日本営業本部
沖縄支社長

伊藤 崇

2016年（株）あしたのチーム琉球に入社。
18年４月に熊本、鹿児島の立ち上げ責任者として九州に異動、
19年３月より関西支社の責任者を
経験し、20年4月に長男の小学校入学を期に沖縄へ戻る。
今までに100社以上の企業様に
人事評価制度に関する支援やアドバイスを行っている。

5月20日 14:00〜16:00 無料

【沖縄で初開催のコラボセミナー】

この時期だからこそ社内に目を向け、従業員と、課

題と向き合う会社様が増えてまいりました。

ただし、具体的にどんな観点で、何をすれば良いの

か悩まれている経営者様も多くいらっしゃいます。

『モチベーション』を切り口に様々な組織コンサルティ

ングを行ってきた「リンクアンドモチベーション」と沖縄

県内で90社以上の人事評価制度の整備を行って

きた「あしたのチーム」による、中小企業様にご好評

の経営指標、経営手法に関して紹介させていただ

く場をご用意しました。

オンライン開催
（来場希望の方はご相談下さい）

エンゲージメントとは

株式会社リンクアンドモチベーション

執行役員

梅原 英哉

2008年株式会社リンクアンドモチベーション入社。入社1年目から東海
支社の立ち上げを担い、中小・ベンチャー企業の組織・人事コンサル
ティングに従事。2010年優秀賞獲得。2014年に西日本の責任者となり、
東海・関西・九州における中小・ベンチャー企業の組織・人事コンサル
ティングに従事。主に小売サービス業を担当。
2015年に社員1600名の中から、最優秀賞を獲得。
2017年には全マネジャーの中から最優秀賞を獲得。
現在は西日本全域を管轄する執行役員を務める。

＜当日のプログラム＞
◆開会挨拶

◆基調講演
株式会社リンクアンドモチベーション
執行役員 梅原 英哉

◆基調講演
株式会社あしたのチーム
西日本営業本部
沖縄支社長 伊藤 崇

◆ご質問

中小企業に知ってほしい！
会社と従業員が一致団結出来る経営指標

と、人材育成の秘密！

SPEAKERS



無料◆開会挨拶

◆基調講演

株式会社リンクアンドモチベーション

執行役員 梅原 英哉

◆基調講演

株式会社あしたのチーム

西日本営業本部

沖縄支社長 伊藤 崇

◆ご質問

中小企業に知ってほしい！
会社と従業員が一致団結出来る経営指標と、人材育成の秘密！

プログラム 料金

オンライン開催

お申し込み用紙

5月20日

WEBからのお申込みはこちら →https://www.ashita-team.com/seminar/20052047/

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

オンラインでどこからでも
ご参加いただけます。
お申込みいただいた後に、参加
URLをメールさせていただきます。
オンライン参加方法はこちら↓
https://www.ashita-team.com/zoom_flow/

FAX： 098-866-1272

申込用
QRコード

https://www.ashita-team.com/seminar/20052047/
https://www.ashita-team.com/privacy/about
https://www.ashita-team.com/zoom_flow/

